Додаток 41 до Інструкції з підготовки бюджетних запитів  на  2019 рік

(абзац четвертий пункту 2.19 розділу ІІ)

	
	Розрахунок потреби за КЕКВ 3120 "Капітальне будівництво (придбання)", КЕКВ 3130 "Капітальний ремонт" за КЕКВ 3140 "Реконструкція та реставрація" на 2019 рік по ______________________________

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	грн

	№ з/п
	Найменування підприємства/установи
	Назва об'єкту
	КЕКВ
	Рік  останнюго  ремонту  для КЕКВ 3130
	Кошторисна  вартість  об'єкту
	Наявність  проектно-кошторисної документації 
	Рік початку  і  закінчення будівництва  для  КЕКВ 3120
	2017 рік
	2018 рік
	Вартість незавершеного будівництва  станом на 01.01.2019 року
	Потреба на 2019 рік
	Враховано  ФУ  на 2019 рік
	Прогнозний обсяг видатків на 

	
	
	
	
	
	
	
	
	Затверджено з урахуванням змін
	касові видатки
	Затверджено з урахуванням змін
	касові видатки
	
	
	
	2020 рік
	2021 рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	 
	Капітальне будівництво всього
	3120
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	в тому числі:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Капітальне будівництво (придбання житла)
	3121
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів
	3122
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Капітвльний ремонт всього
	3130
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	в тому числі:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Продовження додатку 41

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	 
	
	Капітальний ре-монт житлового фонду (приміщень)
	3131
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	Капітальний ремонт інших об'єктів
	3132
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	…
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Реконструкція та рестоврація всього, 
	3140
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	в тому числі:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	реконструкція  житлового фонде (приміщень)
	3141
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	реконструкція  інших об'єктів
	3142
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Всього по закладу
	Разом по ТПКВКМБ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Разом по головному розпоряднику
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Керівник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Начальник планово-фінансової служби (головний бухгалтер)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


